
UCHWAŁA NR XXI/138/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2024 poz. 1530), uchwala się , co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie wysokości 3 513 500,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset trzynaście tysięcy 
pięćset złotych 00/100), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy, w związku 
z realizacja zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Nozdrzec”. Termin 
wypłat i wysokość transz pożyczki: 

- transza I w kwocie  3 513 500,00 zł płatna 15.12.2025 r., 

2. Spłata pożyczki nastąpi z podatków i opłat stanowiących dochody własne gminy w latach 2026 – 2034. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanko wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i spłaty pożyczki będą określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Nozdrzec, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436C5534-EEF6-47C9-9877-3FCCC5AC4F1C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 436C5534-EEF6-47C9-9877-3FCCC5AC4F1C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

